
VELKOMMEN TIL FROKOSTSEMINAR

Havbruk - mye mer en bare laksen

07:45 - 09:45
7.etg Grand Hotel 
Oslo

3.

Det sies at laks fra Norge, er Sveriges svar på Ikea. Svært få er derimot klar over at de som 
produserer alt utstyret som brukes i havbruksnæringen, er helt i verdenseliten. 

Vi inviterer deg til frokostseminar om leverandørnæringen i havbruk.  Vi ønsker at flere bør 
få vite mer om hvem leverandørene til Norges nest største eksportnæring er. Hvilken be-
tydning de har i næringen og i samfunnet for øvrig. New Zealand, Tasmania, Chile, Canada, 
USA, Vietnam - lista er mye lengre. Når akvakultur utvikles i verden for øvrig, er det en ting 
som gjelder: “Look to Norway”. Vi stiller og spørsmålet: Hvor er denne delen av havbruks-
verdikjeden om 10 år og hva vil kreves for å utvikle leverandørindustrien i riktig retning?

Dessverre er det i dag slik at lange byråkratiske prosesser og utsettelser av regelverk-
sendringer i kombinasjon med grunnrenteskatt setter investeringene fra oppdrettsselska-
per på vent. Leverandørnæringen har ikke ressurser til å vente i årevis på viktige regelverk-
sendringer, noe som særlig er bekymringsfullt for næringens innovasjonskraft. Hva kan 
dagens politikere bidra med for å få fortgang i prosessene? Hvilke rammevilkår trengs for 
innovasjon i leverandørleddet? 

Frokostmøtet ledes av Øyvind Andre Haram og Ole Fretheim i Sjømat Norge  

PROGRAM:
07:45-08:10:      Registrering og frokost 

08:10-08:15:      Velkommen - et lite blikk på leverandørnæringen
 
08:15-08:35:      Leverandørene som muskel for verdiskaping og endring 
  Oversikt og utvikling i ulike deler av leverandør næringen v/Trude Olafsen, 
  bærekraftsansvarlig i AKVA group og leder for arbeidsutvalget  
  Teknologi og Service i Sjømat Norge
 
08:25-08:45:      Analyse av leverandørnæringen 2023 
  Hva er status for leverandørnæringen til havbruk i 2023  
  v/Helge Fredheim og Finn Torgersen, EY 
 
08:45-09:00  Innovasjon og utvikling i havbruksnæringen 
  Utvikling av mange ulike teknologier vil bidra til å løse utfordringer i næringen 
  v/Siri Vike, leder for fiskehelse og fiskevelferd i Ovum 

09:05 - 09:35  Politisk debatt 
  Hva må vi gjøre for å sikre en sunn leverandørnæring, klar til å levere på fremtidig  
  vekstambisjoner, øke verdiskaping og levere flere innovative løsninger for bærekraftig havbruk? 
  Oppdrettsnæringen har hatt en utrolig teknologisk utvikling.  
  Hvordan sikrer vi Norges ledende posisjon og muligheter for økt eksport? 

PÅMELDING

april

Spørsmål, ta kontakt med:
ole.fretheim@sjomatnorge.no / Mobil: 907 46 701

https://events.provisoevent.no/nho/events/havbruk--mye-mer-enn-bare-laksen/register

